О создании комиссии по организации

и проведению социально-психологического

тестирования обучающихся 7-11 классов

 В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования

обучающихся в соответствии со статьей 53
4
 Федерального закона  от 08.01.1998 №3-ФЗ

«О наркотических  средствах  и психотропных веществах» приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического

тестирования в 2024 году.

2. Утвердить состав комиссии:

- председатель комиссии –Муженская В.Н., зам.директора по ВР

- заместитель председателя комиссии –Тулина Н.П., зам. Директора по ВР

- ответственный секретарь – Черных В.В., педагог-психолог

- члены комиссии:

 Субботина О.Д.

 Фисенко М.Н.

 Кузнецова З.А.

 Федулова Л.С.

 Егорушкина С.Л.

 Пятницкая Н.В.

Директор школы                           И.А.Кацилова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

   ПРИКАЗ

        02.09.2024 г. х. Маркин                 № 60

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ №6

«02» сентября 2024г.                                                                         __________Кацилова И.А.

Календарный план проведения социально-психологического тестирования

вМБОУ СОШ № 6 х. Маркин
(наименование образовательной организации)

№

п/п

Класс, учебная группа Дата проведения Аудитория № Время начала

проведения

тестирования

1 11 класс 16.09.2024 Кабинет ИВТ 9:00

2 10 класс 17.09.2024 Кабинет ИВТ 9:00

3 9 класс 18-20.09.2024 Кабинет ИВТ 9:00

4 8 класс 23-25.09.2024 Кабинет ИВТ 9:00

5 7б класс 26-27.09.2024 Кабинет ИВТ 9:00

6 7а класс 30-04.10.2024 Кабинет ИВТ 9:00

		2024-09-02T11:05:51+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	Я подтверждаю этот документ